
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 105,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 18,39 €

Apraksts
Daudzfunkcionāls rīks, kas īpaši izstrādāts pirmās palīdzības sniegšanai.
Komplektēts ar pilnu misijai specifisku rīku kopu, kurā ir 11 komponentes,
tostarp šķēres, siksnu griezējs, stikla lauzējs, skābekļa uzgriežņu atslēga
un pincetes. Izmantojot SOG patentēto Compound Leverage tehnoloģiju,
ParaShears var griezt materiālu vieglāk un ātrāk nekā līdzvērtīgas šķēres.
Spējīgs un uzticams, paredzēts ātram, precīzam darbam visgrūtākajos
medicīnas jomas apstākļos.

Kopējais garums: 18 cm
Svars: 136 g
Materiāls: nerūsējošais tērauds

Rīki:

collu lineāls
milimetru lineāls
pudeļu attaisāmais
liktās sviras šķēres
Phillips skrūvgriezis
īlens
virvju griezējs
skābekļa uzgriežņu atslēga

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pincete
līniju griezējs
stikla lauzējs

Zīmola valsts — ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

